
招标公告 
根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，现对贵州省国家税务局网络安全防护

设备采购项目进行公开招标，欢迎合格的供应商前来投标。 

一、项目信息： 

项目名称：贵州省国家税务局网络安全防护设备采购项目 

项目编号：GZGS-GZ-2018-002 

标讯区域：中央 

行政区域：贵州省 

项目联系人：姬凤磊 丁萍 

项目联系电话：0851-86979350；0851-86906036 

二、采购单位信息： 

采购单位：贵州省国家税务局 

联系人和联系方式：丁萍（0851-86906036）；姬凤磊（0851-86979350） 

联系地址：贵州省政府大院七号楼 1006室；贵州国税大厦 1812室 

一级预算单位：国家税务总局 

三、代理机构信息：不涉及 

单位名称：不涉及 

联系人和联系方式：不涉及 

联系地址：不涉及 

四、标讯信息： 

(一)基本情况 

标题：贵州省国家税务局网络安全防护设备采购项目公开招标公告 

采购品目：A020103信息安全设备 

行业划分：税务 

预算金额：280万元 

(二)采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍： 

项目名称：贵州省国家税务局网络安全防护设备采购； 

数量：1批； 

项目基本概况：根据《中华人民共和国网络安全法》第二十一条规定：网络运营者应当

按照网络安全等级保护制度的要求，采取防范计算机病毒和网络攻击、网络侵入等危害网络



安全行为的技术措施；采取监测、记录网络运行状态、网络安全事件的技术措施，并按照规

定留存相关的网络日志不少于六个月。结合贵州省国家税务局外联网区现有安全防护情况及

单点隐患，为保证云上贵州、国库、银联、商业银行、公安交警等外部单位的正常连接，需

购买日志审计系统、服务器负载均衡、内网准入系统、网络运维系统和数据库审计系统等设

备。（含安装、调试、集成等伴随服务） 

(三)投标人资格要求： 

1.符合《政府采购法》第二十二条规定条件并按《政府采购法实施条例》第十七条规定

提供相关证明材料： 

（1）具有独立承担民事责任的能力：提供法人（企业法人、机关法人、事业单位法人

和社会团体法人）或其他组织的统一社会信用代码证书副本等证明文件（证件均复印加盖公

章），或自然人身份证明（限中国公民）； 

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供有资质的审计机构出具的 2016

或 2017 年度的审计报告复印件并加盖投标人公章；成立不足一年的公司须提供银行出具的

资信证明）。 

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供履行本项目能力的相关证明材

料复印件并加盖投标人公章，用于评分评审的证明材料除外）； 

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供 2018年任意 3个月的缴纳社保

的有效证明材料及缴纳税收的有效证明材料；） 

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（按照本招标文件

中的格式提供《参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明》。

采购人和代理机构发现有重大违法记录的，依法按虚假投标处理）； 

（6）法律、行政法规规定的其他条件（根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使

用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125 号）规定，对列入失信被执行人、重大税

收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《政府采购法》

第二十二条规定条件的供应商，应当拒绝其参与政府采购活动，投标文件作无效投标处理）。

提供在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）

查询的网页截图。 

2.其他特定资格条件：无 

(四)获取招标文件的时间及地点等： 

获取招标文件时间：2018年 6月 14日 09时 00分至 2018年 7月 4日 16时 00分 

获取招标文件的地点：贵州省公共资源交易中心网站 

获取招标文件的方式或事项：登录贵州省公共资源交易中心平台下载（交易中心网址：

http://www.gzsggzyjyzx.cn/，交易中心联系电话：0851-88309674、88309675） 

招标文件售价：0元/套 

(五)投标截止时间及开标时间等： 

投标截止时间：2018年 7月 5日 11时 00分 

开标时间：2018年 7月 5日 11时 00分 

http://www.gzsggzyjyzx.cn/�


开标地点：贵州省公共资源交易中心（贵州省贵阳市遵义路 65 号，具体开标室于当日

在贵州省公共资源交易中心开标区获取） 

(六)采购项目需要落实的政府采购政策： 

依法促进小微企业、监狱和戒毒企业、残疾人福利性单位发展，落实强制和优先采购节

能环保产品政策。 

 (七)其他补充事宜：无。 

 

 采购人：贵州省国家税务局 

2018年 6月 13日 


		2018-06-13T15:32:37+0800
	-
	¹óÖÝÊ¡¹ú¼ÒË°Îñ¾Ö
	verify




